GRIGNOTEUSE 12V 4AH M12 FNB16-402X
MILWAUKEE
Capacité de coupe de l'acier doux de 1,6 mm, de l'acier inoxydable de 1,2 mm et de
l'aluminium de 2,6 mm
contrôle maximal pour tous les matériaux, avec un cadran de vitesse à 5 niveaux
fonction de démarrage automatique : il démarre lentement et passe à la vitesse
maximale lorsque l'outil détecte que l'utilisateur effectue une coupe
changement sans outil de la direction de coupe par pas de 90°
changement de porte-matrice et de poinçon sans outil
sac de récupération des copeaux
éclairage LED
crochet de ceinture intégré et point d'attache pour la lanière
épaisseur de coupe : 5 mm
livrée en coffret HD Box avec 2 Batteries 12V 4,0Ah, chargeur rapide M12-18FC.
Caractéristiques
capacité batterie (ah) 4
modèle m12 fnb16
tension batterie (v) 12
type de batterie li-ion
Référence Prix HT
10534489 GRIGNOTEUSE 12V 4AH M12 FNB16-402X -
Consulter la fiche produit 27/02/2026 Dompro
Page 1 / 1